
Oppdatert 04.01.24   

 

 

Følsomhet Intern (gul) 

Fagråd delavtale 7 - Samarbeidsavtale om forskning 
 

Kontaktperson FSU: 
Kari Helene Bjo Reinås, fagsjef samhandling 
Helse Stavanger 
kari.helene.bjo.reinas@sus.no  

Leder av fagrådet:  
Geir Sverre Braut, seniorrådgiver 
forskningsavdelingen Helse Stavanger 
geir.sverre.braut@sus.no  

Medlemmer 

Ingelin Testad, senterleder SESAM Helse Stavanger 
ingelin.testad@sus.no  
Inge Joa, forsker, forsknings- og undervisningsenheten Klinikk for psykisk helsevern barn, unge og 
rusavhengige 
inge.joa@sus.no  

Svein Inge Nodland, seniorforsker IRIS 
sveiningve.nodland@iris.no  

Hogne Sønnesyn, overlege geriatri, medisinsk avdeling Helse Stavanger 
hogne.sonnesyn@sus.no  

Hans Petter Torvik, kommuneoverlege Sandnes kommune 
hans.petter.torvik@sandnes.kommune.no  

Solveig Sundt, rådgiver Stavanger kommune 
solveig.sundt@stavanger.kommune.no  
Bente Gunnarshaug, seniorrådgiver Stavanger kommune 
bente.gunnarshaug@stavanger.kommune.no  

Representant fra Ryfylke kommunene 
Uten representant 

Rune Slettebakk 
rune.slettebak@rogfk.no  
Representant for Dalane kommunene 
Uten representant 

Elin Wetås Jara 
elin.wetas.jara@ks.no  
Kristin Åkerjordet 
kristin.akerjordet@uis.no  

Hanne Hagland 
hanne.r.hagland@uis.no  

Kristin Fjelde Tjelle 
kristin.fjelde.tjelle@vid.no  

Observatører fra UiS, IRIS og RFK 
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